PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
VBAR-50RGBL Contest architectural lighting - barre led architecturale IP66 50W 12 leds couleur RGBL 12°
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : VBAR-50RGBL
VBAR-50RGBL Contest architectural lighting - barre led architecturale IP66 50W 12 leds couleur RGBL 12°
VBAR-50RGBL Contest Architectural Lighting - Barre LED Architecturale IP66 50W 12 LEDs Couleur RGBL 12°
La barre LED architecturale VBAR-50RGBL est une solution d&#39;éclairage haut de gamme conçue pour des
applications architecturales exigeantes. Avec sa conception robuste IP66 et ses LEDs RGBL, elle offre une lumière
éclatante et polyvalente pour mettre en valeur vos projets architecturaux avec précision.
Caractéristiques Principales :
	LEDs : 12 x LEDs 4 W 4 en 1 (Rouge, Vert, Bleu, Lime).
	Lentilles : Symétriques avec une ouverture de 12°, divisées en 2 zones de LEDs.
	Contrôle : Boîtier externe VRDM-Control pour un paramétrage RDM.
	Compatibilité : Fonctionne avec les consoles RDM sur certains paramètres.
	Commande : Protocole DMX avec 2 à 20 canaux selon le mode choisi.
	Consommation : 52 W.
	Protection : Degré IP66 et résistance aux chocs IK07.
	Refroidissement : Par convection naturelle.
Spécifications Techniques :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
	Dimensions : 484 x 117 x 53 mm.
	Poids : 3,2 kg.
	Luminosité : 2655 lm ? 960 lux à 5 m.
	Alimentation : 110-240 V, 50-60 Hz.
	Taux de rafraîchissement : Sélectionnable entre 900 Hz et 3600 Hz.
	Finition : Fonte d?aluminium avec peinture époxy gris blanc RAL 9002.
	Connections : DMX/Power par cordons hybrides IN et OUT avec fiches IP67.
	Valve : Dépressurisation à membrane étanche.
Points Forts :
	Résistance exceptionnelle aux éléments grâce à la certification IP66.
	Conception robuste et durable avec une protection contre les chocs IK07.
	Contrôle précis et flexible avec la compatibilité DMX et RDM.
	Performances lumineuses optimales avec un flux lumineux de 2655 lm.
	Adaptée aux projets architecturaux les plus exigeants grâce à ses lentilles de précision et sa robustesse.
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 3662009024837
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES